27/04/2022 13:10 SEI/ABC - 0021810489 - Portaria

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=24209429&infra_sistem… 1/1

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia - SOPH

Portaria nº 53 de 04 de novembro de 2021

O Diretor Presidente da Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado  de Rondônia –
SOPH, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e considerando a Portaria nº 27 de 14 de junho
de  2021  publicada do DIOF edição. 121,  a qual nomeia o Comitê Gestor de Acesso a  Informação no
âmbito desta empresa pública;

RESOLVE:

Art. 1º - SUBSTITUIR, a servidora RAFAELA SCHUINDT DE OLIVEIRA, CPF: 792.XXX.XXX- 91,
pela servidora JOSINEIDE GONÇALVES DA SILVA, CPF 737.XXX.XXX-53;

Art. 2º - EXCLUIR, o servidor HAILTON ALVAREZ DE AGUIR, CPF 886.XXX.XXX-68;

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Porto Velho, 04 de novembro de 2021.

Fernando Cesar Ramos Parente

Diretor Presidente

Documento assinado
eletronicamente por FERNANDO CESAR RAMOS PARENTE, Presidente, em
04/11/2021, às
15:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste
documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0021810489 e o
código CRC 991143E0.

Referência: Caso responda esta  Portaria , indicar expressamente o Processo nº 0040.010728/2021-14 SEI nº 0021810489

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 220

Disponibilização: 08/11/2021

Publicação: 08/11/2021

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0